ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, S/N - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO N° 064/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 23° (vigésimo terceiro) dia do mês de outubro do
ano dois mil e vinte e quatro (2024), às 15h0Omin, em sua Sede própria —
Palácio José Correia Lima, sito nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/N° -
centro, tendo em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder
Legislativo Municipal, RESOLVE APROVAR 0 PROCESSO LEGISLATIVO
N° 033/2024, DE AUTORIA DO VEREADOR MARLEY MACEDO,
DATADO DE 16 DE OUTUBRO DE 2024, CUJA EMENTA: "CONCEDE
TÍTULO DE CIDADANIA HONORÍFICA MISSÃOVELHENSE A
THALISSON DOS SANTOS MATOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 23 de OUTUBRO de 2024.

Cont fis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No 064/2024.

Data retro: 23/10/2024.

Macielle Dantas Brandão Macfido - Presiden

ra — Vice-Pre Ente )1/4

E uardo 111'  • ato Pa — lo retbrio

p , & 6 /Alf . 170

Enoqu - iKte de 01 Peira Neto —2° Secretário
'0 &

I •